
UCHWAŁA NR 129/XVIII/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 
2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) 
oraz § 56 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl.z 2020 r. poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2026 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE5B0BD-72E1-4CBD-87ED-F36E74D99891. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 129/XVIII/2025 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2026 rok 

Lp. Tematyka Termin realizacji 
1 1. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. Przygotowanie 

sprawozdania dla Rady Gminy. 
2. Sprawy różne. 

styczeń 

2 1. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego na temat działań z zakresu 
pomocy rolnikom w uzyskiwaniu odszkodowania za szkody w uprawach 
i płodach rolnych. 
2. Realizacja inwestycji gminnych w 2025. 
3. Sprawy różne. 

luty/marzec 

3 1. Informacja na temat przebiegu dotychczasowej akcji zima. 
2. Informacja dot. mieszkań komunalnych. 
3. Sprawy różne. 

kwiecień 

4 1. Wody Polskie - stan cieków wodnych na terenie Gminy.  
2. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy - KPP Kłobuck.  
3. Sprawy różne. 

maj 

5 1. Informacja dotycząca realizacji inwestycji SIM "Akacjowa Ostoja'' 
2. Informacja dot. sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz oczyszczalni 
ścieków. 
3. Sprawozdanie o stanie środowiska na obszarze Gminy Miedźno. 
4. Sprawy różne. 

czerwiec 

7 1. Inwestycje realizowane na drogach gminnych. 
2. Sprawy różne. 

lipiec/sierpień 

8 1. Kontrola stopnia zaawansowania inwestycji realizowanych na terenie 
Gminy. 
2. Sprawy różne. 

wrzesień 
(komisja wyjazdowa) 

9 1. Informacja z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie gminy 
Miedźno. 
2. Informacja na temat planu zimowego utrzymania dróg gminnych 
2026. 
4. Sprawy różne. 

październik 

10 1.Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2027. 
2.Sprawy różne. 

listopad/grudzień 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE5B0BD-72E1-4CBD-87ED-F36E74D99891. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 129/XVIII/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2026 rok


